
Eil. 
Nr.

Paraiškos Nr. Sporto projekto sritis Sporto projekto pavadinimas

1 SRF-SIĮ-2020-1-0065
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

2 SRF-SIĮ-2020-1-0084
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Neįgaliųjų poreikiams skirto 
inventoriaus įsigijimas Likėnų 

reabilitacijos ligoninėje

3 SRF-SIĮ-2020-1-0136
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Judėjimo laisvė - fizinio aktyvumo 

aikštelė

4 SRF-SIĮ-2020-1-0129
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Kulkinio šaudymo inventoriui 

įsigyti

5 SRF-SIĮ-2020-1-0207
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Gimnastika KITAIP

6 SRF-SIĮ-2020-1-0010
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto įrangos ir inventoriaus 
įsigijimas siekiant pritraukti 

daugiau asmenų užsiimti fizine 
veikla sporto klube 

7 SRF-SIĮ-2020-1-0147
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Vaikų fizinio aktyvumo skatinimas 
Kauno klinikų Ikimokyklinio 

ugdymo skyriuje

8 SRF-SIĮ-2020-1-0268
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Judėjimas - fizinė ir emocinė 

sveikata

9 SRF-SIĮ-2020-1-0126
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Fizinio aktyvumo  skatinimas 
naudojant prioritetines dvikovės 

sporto šakas.

NEFINANSUOJAMI NEĮGALIŲJŲ SPORTO PLĖTRĄ SKATINANTYS SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų 



Sporto projekto 
įgyvendinimo laikotarpis

Ar sporto projektas 
skatina neįgaliųjų sporto 

plėtrą?

Pareiškėjo prašomos 
Sporto rėmimo 

fondo lėšos (Eur)

Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal 
galiojantį Juridinių asmenų registrą

Pareiškėjo kodas pagal 
galiojantį Juridinių 

asmenų registrą

Turinio 
vertinimo balas

PASTABOS

2020-06-01 - 2020-08-
31

Taip                   7,950.00 
Šalčininkų rajono savivaldybės 

administracija
188718713 87

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 
komisijos 2020 m. birželio 11 d.  protokole Nr. SG2-8 
išdėstytus argumentus. Aprašo* 68.3 papunktis numato, kad 
sporto rėmimo fondo lėšos negali būti skiriamos ir 
naudojamos sporto veikloms, kurios yra bendrojo ugdymo 
programų dalis.

2020-05-01 - 2022-05-
01

Taip                 61,469.67 
Viešoji įstaiga Respublikinė 

Panevėžio ligoninė
191340120 86.5

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 
komisijos 2020 m. birželio 11 d.  protokole Nr. SG2-8 
išdėstytus argumentus. 

2020-05-01 - 2021-05-
31

Taip                 26,930.67 Panevėžio „Vyturio“ progimnazija 190423499 84

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų 
komisijos 2020 m. birželio 11 d.  protokole Nr. SG2-8 
išdėstytus argumentus. Aprašo* 68.3 papunktis numato, kad 
sporto rėmimo fondo lėšos negali būti skiriamos ir 
naudojamos sporto veikloms, kurios yra bendrojo ugdymo 
programų dalis.

2020-09-01 - 2021-07-
01

Taip 7000
Žmonių su fizine negalia sporto 

klubas „Entuziastas“
193108843 79

Sutartis nutraukta 2020 m. rugsėjo 28 d. abiejų šalių 
susitarimu Nr. SU-2473.

2020-05-01 - 2021-05-
01

Taip                 46,850.00 
VšĮ „Vilniaus vaikų gimnastikos 

studija“
304087386 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

2020-07-01 - 2020-12-
31

Taip                 18,800.00 
Viešoji įstaiga sporto klubas 

„Musingas“
149997165 71 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

2020-06-01 - 2021-08-
31

Taip                 30,374.58 
Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto ligoninė Kauno klinikos
135163499 64.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

2020-05-01 - 2021-10-
31

Taip                   8,500.00 Plungės specialiojo ugdymo centras 190986017 62 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

2020-03-16 - 2020-12-
10

Taip                 71,420.00 Vilniaus miesto sporto centras 303305444 61

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. 
Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo vertinimo paraiškai 
skirta 61 balas. Sporto projektų komisija 2020 m. birželio 
11 d. protokolu Nr. SG2-8 sporto projektui siūlė neskirti 
finansavimo.

Lietuvos Respublikos švietimo,
mokslo ir sporto ministro
2020 m.  spalio 30 d. įsakymo Nr. V-1664
2 priedas 

NEFINANSUOJAMI NEĮGALIŲJŲ SPORTO PLĖTRĄ SKATINANTYS SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų 


	36364791299208528.xlsx

